
Zarządzenie nr 148/2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo 

z dnia 10.12.2025 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Janikowie do ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 

zadania publicznego z zakresu usług społecznych dla mieszkańców Gminy Janikowo oraz 

podejmowania czynności z tym związanych 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025  

r., poz. 1153 t.j.) w związku z art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(z. U. z 2025 r., poz. 1214 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1071 ze zm.) oraz art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks 

postępowania cywilnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 1568 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

W imieniu Gminy Janikowo udzielam Pani Joannie Szczygielskiej – Kierownikowi Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Janikowie, pełnomocnictwa do dokonywania w imieniu Burmistrza 

Gminy i Miasta Janikowo czynności dotyczących przygotowania, złożenia wniosku o przyznanie grantu 

w ramach projektu grantowego pt. „Premia Społeczna”, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego 2021-2027. 

§ 2 

Pełnomocnictwo o którym mowa w § 1, obejmuje czynności w zakresie wnioskowania o grant oraz 

realizacji projektu, o którym mowa w § 1, w szczególności do: 

1) Ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego. 

2) Przygotowania i złożenia wniosku. 

3) Do działania we wszystkich sprawach związanych z realizacją projektu o przyznanie grantu,  

w tym także do zawarcia, zmiany, rozwiązania umowy z zastrzeżeniem, że składanie 

oświadczeń woli w zakresie praw i zobowiązań majątkowych Gminy Janikowo może 

następować do wysokości kwot określonych w budżecie Gminy Janikowo i w uchwale  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej.  

4) Do udzielania wyjaśnień i odpowiedzi związanych z realizacją projektu. 

§ 3 

Pełnomocnictwo niniejsze nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 4 

Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od 10.12.2025 r. i wygasa z chwilą całkowitego zakończenia  

i rozliczenia ww. projektu lub z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Kierownika M-GOPS  

w Janikowie, a ponadto może być w każdym czasie odwołane lub zmienione.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


